
Uchwała Nr XXXV/262/10 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2010 r 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym           
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §38 ust. 7 Statutu Gminy 
Klimontów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/36/03 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia 12 marca 2003r w sprawie Statutu Gminy Klimontów (Dz. Urz. 
Wojew. Świętokrzyskiego z 2003 r Nr 194, poz. 1741 zm. Dz. Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 207, poz. 1936) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy w Klimontowie na 2010 rok: 

1) dla Komisji Rewizyjnej w brzmieniu jak w załączniku Nr 1,  
2) dla Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy w brzmieniu jak w załączniku Nr 2, 
3) dla Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w brzmieniu jak w załączniku Nr 3, 
4) dla Komisji Spraw Społecznych w brzmieniu jak w załączniku Nr 4. 

 
§ 2.Traci moc uchwała Nr XXV/190/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 stycznia 
2009 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2009 r. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



P
la

n 
pr

ac
y 

i k
on

tr
ol

i K
om

is
ji 

R
ew

iz
yj

ne
j 

 Te
rm

in
 

Te
m

at
yk

a 
U

w
ag

i 

St
yc

ze
ń
  

1.
 O

pr
ac

ow
an

ie
 p

la
n

u 
pr

ac
y 

i k
on

tr
ol

i K
o

m
is

ji 
R

ew
iz

yj
ne

j  
2.

 W
yp

ra
co

w
a

ni
e 

w
n

io
sk

ów
 i 

op
in

ii 
o 

pr
oj

ek
ci

e 
bu

d
że

tu
 g

m
in

y 
na

 
20

10
 r

 d
la

 K
o

m
is

ji 
B

ud
że

tu
, F

in
an

só
w

 i 
M

ają
tk

u 
g

m
in

y.
 

3.
 S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

 z
le

co
ne

 p
rz

ez
 R

a
d
ę 

G
m

in
y.

 

 T
er

m
in

 r
ea

liz
ac

ji 
21

.0
1.

20
10

  

L
ut

y 
1

. A
na

liz
a 

go
sp

od
ar

ki
 f

in
an

so
w

ej
 g

m
in

y 
za

 o
kr

es
 s

pr
aw

o
zd

aw
cz

y 
20

09
 r

 
na

 p
od

st
aw

ie
 s

pr
aw

oz
d

an
ia

 W
ój

ta
 G

m
in

y 
z 

w
yk

o
na

ni
a

 
bu

dż
et

u 
z 

u
w

zg
lęd

n
ie

n
ie

m
: 

- 
do

ch
od

ó
w

 b
udż

et
ow

yc
h 

- 
pr

zy
ch

od
ó

w
 b

udż
e

to
w

yc
h 

- 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j
ę 

za
da
ń 

-k
on

tr
ol

a 
ro

zd
ys

po
no

w
an

ia
 r

ez
er

w
y 

bu
d

że
to

w
ej

. 

        

M
ar

ze
c 

K
w

ie
ci

eń
 

1.
K

on
tr

ol
a 

je
dn

os
tk

i 
or

ga
ni

za
cy

jn
ej

 
g

m
in

y 
-

G
m

in
n

y 
Oś

ro
d

e
k 

K
ul

tu
ry

. 
2.

 W
yj

a
zd

 n
a 

sz
ko

le
ni

e
 z

or
ga

ni
zo

w
an

e 
pr

ze
z 

R
IO

 w
 K

i
e

lc
ac

h.
 

 

M
aj

 
C

ze
rw

ie
c 

1.
W

yp
ra

co
w

an
ie

 o
pi

ni
i 

z w
yk

on
an

ia
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
za

 2
00

9 
r 

i 
w

yp
ra

co
w

a
ni

e 
w

ni
os

ku
 w

 s
pr

a
w

ie
 a

b
so

lu
to

ri
um

 d
la

 W
ój

ta
 G

m
in

y 
w

dł
. p

la
nu

 p
ra

cy
 R

ad
y 

G
m

in
y.

 
2.

 S
pr

aw
y 

bi
eżą

ce
 z

le
co

ne
 p

rz
ez

 R
a

d
ę 

G
m

in
y 

w
yn

ik
ają

ce
 z

 u
st

aw
 

pr
ze

w
id

zi
an

yc
h 

do
 r

oz
pa

tr
ze

ni
a 

pr
ze

z 
R

ad
ę 

G
m

in
y.

 

 

Si
er

pi
eń

  
W

rz
es

ie
ń
 

1.
O

ce
na

 s
pr

aw
oz

da
n

ia
 z

 w
yk

on
an

ia
 b

ud
że

tu
 z

a 
I p

ół
ro

cz
e 

20
10

 r.
 

2.
 S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

.  
 

 



P
la

n 
pr

ac
y 

K
om

is
ji 

B
ud
że

tu
, F

in
an

só
w

 i 
M

aj
ą
tk

u 
G

m
in

y 
na

 2
01

0 
r. 

 Te
rm

in
 

Te
m

at
yk

a 
p

o
si

ed
ze

ni
a 

S
ty

cz
eń

 
1.

 O
pr

ac
ow

an
ie

 p
la

n
u 

pr
ac

y 
i k

on
tr

ol
i K

o
m

is
ji 

B
udże

tu
, 

F
in

an
só

w
 i 

M
ają

tk
u 

G
m

in
y.

 
2.

 P
ra

ce
 n

ad
 p

ro
je

kt
e

m
 b

udże
tu

 g
m

in
y 

na
 2

01
0 

r-
 w

yp
ra

co
w

an
ie

 o
p

in
ii 

o 
bu

d
że

ci
e.

 
3.

 Z
ap

oz
na

n
ie

 s
i
ę 

i z
ao

pi
ni

ow
an

ie
 r

eg
ul

a
m

in
u

 w
yn

ag
ra

dz
a

ni
a 

na
uc

zy
ci

e
li.

 
4.

 s
pr

aw
y 

bi
eżą

ce
. 

Lu
ty

 M
ar

ze
c 

1
. G

m
in

n
y 

P
ro

g
ra

m
 R

o
zw

i
ąz

yw
an

ia
 P

ro
bl

e
m

ó
w

 A
lk

oh
ol

ow
yc

h 
– 

za
p

oz
na

ni
e 

i z
ao

pi
ni

ow
an

ie
. 

2.
 S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

. 

K
w

ie
ci

eń
 

1
. W

yp
ra

co
w

a
ni

e 
op

in
ii 

dl
a 

K
o

m
is

ji 
R

ew
iz

yj
n

ej
 w

 s
pr

aw
i

e 
ab

so
lu

to
ri

um
 d

la
 W

ój
ta

 G
m

in
y 

z 
w

yk
on

an
ia

 b
ud
że

tu
 

gm
in

y 
za

 2
00

9 
r. 

2.
 S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

.  

M
aj

 C
ze

rw
ie

c 
 

1
. Z

ap
oz

na
ni

e 
się 

i z
ao

pi
ni

ow
an

ie
 ta

ry
fik

ato
ra

 o
pł

at
 z

a
 z

bi
or

o
w

e 
za

o
pa

tr
ze

ni
e 

w
 w

od
ę 

i z
bi

or
ow

e 
od

pr
ow

ad
ze

ni
e

 
śc

ie
kó

w
. 

2.
 S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

. 

S
ie

rp
ień

 W
rz

es
ień

 
1.

 A
na

liz
a 

sp
ra

w
oz

d
an

ia
 z

 w
yk

on
a

ni
a 

bu
d

że
tu

 g
m

in
a 

za
 I 

p
ół

ro
cz

e 
20

10
 r.

 
2.

 S
pr

aw
y 

bi
eżą

ce
.  

 



P
la

n 
pr

ac
y 

i k
on

tr
ol

i K
om

is
ji 

R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rc

ze
go

 n
a 

20
10

 r 
 Te

rm
in

 
Te

m
at

yk
a 

U
w

ag
i 

St
yc

ze
ń

 
L

ut
y 

1
. A

n
al

iz
a 

pr
o

je
kt

u
 b

u
dże

tu
 g

m
in

y 
n

a 
20

10
 r

 i 
w

yp
ra

co
w

an
ie

 w
n

io
sk

ó
w

 
d

la
 K

o
m

is
ji 

B
ud
że

tu
, F

in
an

só
w

 i 
M

ają
tk

u
 G

m
in

y.
 

2
. O

p
ra

co
w

an
ie

 p
la

nu
 p

ra
cy

 K
o

m
is

ji 
n

a 
20

10
 r.

 
3

. S
p

ra
w

y 
b

ież
ąc

e.
  

 

M
ar

ze
c 

1
. Z

o
rg

an
iz

o
w

an
ie

 w
yj

az
d

u
 s

zk
ol

en
io

w
eg

o
 n

a 
ta

rg
i s

p
rz
ęt

u
 r

ol
ni

cz
eg

o
 

„A
g

ro
te

ch
” 

d
o

 K
ie

lc
. 

2
. S

p
ra

w
y 

b
ież
ąc

e.
  

 

K
w

ie
ci

eń
 

1
. O

ce
n

a 
sp

ra
w

o
zd

an
ia

 z
 w

yk
o

n
an

ia
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
w

 2
0

09
 r.

 
2

. O
b

ja
zd

 i 
oc

en
a 

st
an

u
 d

ró
g

 p
o

 z
im

ie
. 

3
. S

p
ra

w
y 

b
ież
ąc

e.
  

  

M
aj

 
C

ze
rw

ie
c 

1
. S

ta
n

 r
o

ln
ic

tw
a 

w
 g

m
in

ie
. 

2
. O

ce
n

a 
fu

n
kc

jo
no

w
an

ia
 Z

ak
ła

d
u

 G
os

p
od

ar
ki

 K
o

m
u

n
al

n
ej

 i 
M

ie
sz

ka
ni

o
w

ej
. 

3
. P

rz
yg

o
to

w
an

ie
 o

p
in

ii 
w

 s
pr

aw
ie

 u
d

zi
el

en
ia

 a
bs

ol
u

to
riu

m
 W

ó
jto

w
i 

G
m

in
y 

d
la

 K
o

m
is

ji 
R

ew
iz

yj
n

ej
. 

4
. S

p
ra

w
y 

b
ież
ąc

e.
  

Z
 u

d
zi

ał
em

 K
ie

ro
w

n
ik

a 
W

O
D

R
, 

K
ie

ro
w

n
ik

a 
A

R
iM

R
 

K
o

nt
ro

la
 

Si
er

pi
eń

  
W

rz
es

ie
ń

 
1

. O
ce

n
a 

sp
ra

w
o

zd
an

ia
 z

 w
yk

o
n

an
ia

 b
ud
że

tu
 z

a 
I p

ó
łro

cz
e 

20
10

 r.
 

2
. K

o
nt

ro
la

 r
ea

liz
o

w
an

yc
h

 in
w

es
ty

cj
i w

 z
ak

re
si

e 
bu

d
o

w
y 

d
ró

g
, 

w
o

do
cią

gó
w

 i 
ka

n
al

iz
ac

ji.
 

3
. S

p
ra

w
y 

b
ież
ąc

e.
  

 

 



P
la

n 
pr

ac
y 

i k
on

tr
ol

i K
om

is
ji 

S
pr

aw
 S

po
łe

cz
ny

ch
 

 Te
rm

in
 

Te
m

at
yk

a 
U

w
ag

i 

St
yc

ze
ń

 
L

ut
y 

1
.O

p
ra

co
w

an
ie

 p
la

nu
 p

ra
cy

 K
o

m
is

ji 
n

a 
2

01
0

 r.
 

2
. A

n
al

iz
a 

i u
ch

w
al

en
ie

 r
eg

ul
am

in
u

 w
yn

ag
ra

d
za

ni
a 

 n
au

cz
yc

ie
li 

z 
te

re
n

u
 g

m
in

y.
  

3
. A

n
al

iz
a 

pr
o

je
kt

u
 b

u
dże

tu
 g

m
in

y 
n

a 
20

10
 r

 i 
w

yp
ra

co
w

an
ie

 
w

n
io

sk
ó

w
 d

la
 K

o
m

is
ji 

B
ud
że

tu
, F

in
an

só
w

 i 
M

ają
tk

u
 G

m
in

y.
 

4
. S

p
ra

w
y 

b
ież
ąc

e.
 

5
. S

p
ra

w
y 

zw
iąz

an
e 

z 
fu

nk
cj

on
o

w
an

ie
m

 ośw
at

y.
 

P
o

si
ed

ze
n

ie
 

M
ar

ze
c 

1
. S

ta
n

 d
zi

ał
al

n
ośc

i k
u

ltu
ra

ln
ej

 w
 s

o
łe

ct
w

ac
h

. 
2

. S
po

rt
 i 

tu
ry

st
yk

a 
w

 g
m

in
ie

 i 
w

 w
io

sk
ac

h.
 

P
o

si
ed

ze
n

ie
- 

ko
n

tr
ol

a 
w

 te
re

ni
e.

 

K
w

ie
ci

eń
 

1
. A

n
al

iz
a 

sp
ra

w
o

zd
an

ia
 z

 w
yk

o
n

an
ia

 b
u

d
że

tu
 g

m
in

y 
w

 2
0

0
9

 r
 i 

w
yp

ra
co

w
an

ie
 w

ni
os

kó
w

 d
la

 K
o

m
is

ji 
R

ew
iz

yj
n

ej
.  

2
. S

p
ra

w
y 

b
ież
ąc

e.
 

P
o

si
ed

ze
n

ie
. 

M
aj

  
C

ze
rw

ie
c 

1
. O

ce
n

a 
st

an
u

 b
ez

p
ie

cz
e

ńs
tw

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o
 i 

o
ch

ro
n

y 
p

rz
ec

iw
po
ża

ro
w

ej
 w

 g
m

in
ie

. 
2

. C
zy

n
n

y 
u

d
zi

ał
 K

om
is

ji 
w

 o
rg

an
iz

ac
ji 

Ja
rm

ar
ku

 n
a 

Ś
w

. J
ac

ka
. 

3
. O

ce
n

a 
is

tn
ie

jąc
eg

o 
st

an
u

 k
u

ltu
ry

 w
 g

m
in

ie
 w

ra
z 

z 
w

iz
yt

ac
j

ą 
p

la
có

w
ek

 k
ul

tu
ra

ln
yc

h
 tj

. G
O

K
, św

ie
tli

ce
, r

em
iz

y,
 p

u
nk

ty
 

b
ib

lio
te

cz
n

e.
 

4
. O

ce
n

a 
d

zi
ał

al
noś

ci
 O

P
S

. 

P
o

si
ed

ze
n

ie
. 

    P
o

si
ed

ze
n

ie
- 

ko
n

tr
ol

a 
w

 te
re

ni
e 

Si
er

pi
eń

  
W

rz
es

ie
ń

 
1

. A
n

al
iz

a 
w

yk
o

n
an

ia
 b

udż
et

u
 z

a 
I p

ó
łro

cz
e 

2
00

9
 r.

 
2.

 O
ce

na
 o

rg
an

iz
ac

ji,
 s

to
w

ar
zy

sz
e

ń 
or

az
 k

lu
bó

w
 k

ul
tu

ry
 f

iz
yc

zn
ej

 w
 g

m
in

ie 
3.

 O
ce

na
 f

un
kc

jo
no

w
a

ni
a 

ośw
ia

ty
 w

 g
m

in
ie

. 

P
o

si
ed

ze
n

ie
. 

W
yj

az
d

 w
 te

re
n

. 

 


